



ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2016 № 574

О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 27.11.2013 № 683 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Развитие физической культуры и спорта в Самарской области на 2014 – 2018 годы»

В целях уточнения объемов и направлений расходования средств областного бюджета Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 27.11.2013 № 683 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Развитие физической культуры и спорта в Самарской области на 2014 – 2018 годы» следующие изменения:

в государственной программе Самарской области «Развитие физической культуры и спорта в Самарской области на 2014 – 2018 годы» (далее – Государственная программа):

в Плане мероприятий по обеспечению деятельности министерства спорта Самарской области и подведомственных министерству спорта Самарской области учреждений на 2014 – 2018 годы (далее – План мероприятий):

в приложении 1 к Плану мероприятий:

в пункте 3 в графе «2016» сумму «1392,411» заменить суммой «1372,411», в графе «Всего» сумму «6672,294» заменить суммой «6652,294»;

в пункте 5 в графе «2016» сумму «11,711» заменить суммой

«31,711», в графе «Всего» сумму «15,053» заменить суммой «35,053».

2. Установить, что увеличение объема финансирования отдельного действующего расходного обязательства Самарской области, предусмотренное настоящим постановлением, осуществляется за счет средств областного бюджета в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусматриваемого в установленном порядке соответствующему главному распорядителю средств областного бюджета на реализацию соответствующего мероприятия Государственной программы.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. первого
вице-губернатора –
председателя Правительства
Самарской области



Ю.Е.Иванов